[image: image1.jpg]

НЕХАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 05 апреля  2024 года
                № 145/7
О занесении на «Доску  почёта»  Нехаевского
муниципального района  Волгоградской области.
        В соответствии с Решением Нехаевской районной Думы от 06.12.2023   № 139/3  « Об утверждении Положения  «О Доске почёта  Нехаевского муниципального  района Волгоградской области»,  протоколом №1 от 04.04.2024 года заседания комиссии по отбору кандидатур на  занесении  на  Доску почёта Нехаевского муниципального района,
Нехаевская районная Дума решила:
 1.Утвердить  на  Доску почёта  Нехаевского муниципального района:
1.Гогуеву Ирину  Васильевну-заместителя директора МКОУ «Нехаевская СШ»;
2.Ермилова Николая  Георгиевича-главу Верхнереченского сельского поселения;
3.Ермоленко Олега Дмитриевича-рабочего центрального тока АО «Агрофирма

«Пионер»;
4.Клюева Павла Сергеевича - генерального директора  ООО «АгроСТАР» ;
5.Клюшникова Михаила Ивановича - - генерального директора   АО «Агро-

фирма  «Пионер»;
6.Мирошниченко Надежду Владимировне – балетмейстера  ансамбля песни и

пляски  «Чобор» ;

7.Михайличенко  Елену  Викторовну- заведующего отделением –врача терапевта ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ»;
8.Писарева Александра Михайловича – тракториста-машиниста АО «Колхоза  имени Ленина»;

9.Толстопятову Надежду Николаевну – корреспондента МАУ «Редакция газеты

« Нехаевские  вести»;

10.Черничкина Владимира Александровича - директора  ОО« Становское»;
11.Яменскова  Сергея Георгиевича - директора  АО «Колхоза  имени Ленина».

2.Опубликовать настоящее решение в газете  «Нехаевские  вести».

 Председатель

Нехаевской районной Думы                                                      А.Н. Сафронов

3